Al termine dell’intervento deve essere redatta la “scheda consuntivo attività” la cui approvazione da parte del 

Direttore dell’Esecuzione è propedeutica all’emissione della relativa fatturazione, come meglio specificato nelle 

condizioni generali.  

Art. 3 Importo e durata dell’appalto 

1. L’importo complessivo a base di gara è pari ad € 214.595,96 (duecentoquattordicimilacinquecentonovantacinque/96) 

di cui:   

a) € 194.595,96 (centonovantaquattromilacinquecentonovantacinque/96) per interventi a canone; 

b) €   20.000,00 (ventimila/00) per interventi a misura.   

Al suddetto importo vanno aggiunti gli oneri della sicurezza per rischi interferenziali non soggetti a ribasso pari ad                

€ 6.124,50 (seimilacentoventiquattro/50). 

I costi della manodopera sono stati stimati dall’Amministrazione in € 148.876,00. 

Solo l’importo di cui al punto a) è soggetto a ribasso.   

Concorre alla determinazione dell’importo a canone, soggetto a ribasso, anche il costo dei materiali di consumo inclusi nel